
ZARZĄDZENIE NR 346/22 
WÓJTA GMINY GRÓDEK 

z dnia 17 października 2022 r. 

w sprawie zmiany osoby odpowiedzialnej za utrzymanie kontaktów z podmiotami krajowego systemu 
cyberbezpieczeństwa 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 
583, 1005 i 1079) oraz art. 21 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o krajowym systemie cyberbezpieczeństwa (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1863) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 185/21 Wójta Gminy Gródek z dnia 19 marca 2021 r. w sprawie wyznaczenia osoby 
odpowiedzialnej za utrzymanie kontaktów z podmiotami krajowego systemu cyberbezpieczeństwa § 1 otrzymuje 
następujące brzmienie: "Wyznaczam Pana Romana Tadeusza Łozińskiego - Sekretarza Gminy Gródek oraz Panią 
Katarzynę Barszczewską - Inspektora Ochrony Danych w Urzędzie Gminy Gródek jako osoby odpowiedzialne 
za utrzymywanie kontaktów z podmiotami krajowego systemu cyberbezpieczeństwa w związku z realizacją przez 
Urząd Gminy Gródek, Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Gródku oraz Przedszkole Samorządowe 
w Gródku, zwanych dalej Jednostkami, zadań publicznych zależnych od systemu informacyjnego." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A7E539E-B5CA-4331-93EA-AC3E305C3F85. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


